[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

 МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
От ________
                                                                № ____
п. Печенга

	О предоставлении муниципальной

преференции в форме передачи в аренду

муниципального недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным Законом «О защите конкуренции» № 135 - ФЗ от 26.07.2006 г., Положением «О порядке предоставления муниципальной преференции на территории муниципального образования г.п. Печенга» № 42 от 12.03.2013 г., Решением Федеральной антимонопольной службы по Мурманской области «О даче согласия на предоставление муниципальной преференции с введением ограничений» № 07-13/15-26-5137 от 08.10.2015 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить ИП Марцину В. (ИНН 510904266519) муниципальную преференцию, в целях производства сельскохозяйственной продукции, в форме передачи в аренду муниципального недвижимого имущества «Здание котельной», с инвентарным номером 50.110801001, расположенного по адресу: Мурманская область, Печенгский район, н.п. Лиинахамари, общей площадью 111,1 кв.м.
2. Отделу земельно – имущественных отношений заключить с ИП Марцин В. договор аренды муниципального недвижимого имущества указанного в пункте 1 настоящего Постановления, сроком на 3 года с 13.10.2015г.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования
городского поселения Печенга
                                                            Н. Г. Жданова
Согласованно:

Начальника финансового отдела                  _______________________ О. И. Бамбул
                                                                                                                             подпись
ВрИО начальника юридического отдела      _______________________ Е.С. Гуцал

                                                                                       подпись

Исп. Святенко Ю.С.
Рассылка с подписью: 2 – зио.